Numer sprawy: ZP 10/19                                                                       Grajewo, dnia 02.09.2019 r. 
DO WSZYSTKICH OFERENTÓW
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę gazów medycznych
 
     i technicznych wraz z dzierżawą butli”


Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
(Dz. U. z 03.10.2018 r. poz. 1986 ze zm.) Prawo zamówień publicznych przekazuje poniżej zapytania do treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami.
	Pytanie 1 


Zadanie 1 poz. 7
Czy nie zaszła oczywista omyłka i Zamawiający miał na myśli tlen medyczny w butlach stalowych bez zaworu o poj. 2 litrów ? 
Odpowiedź:
Zamawiający w Załączniku nr 2 w Zadaniu 1 poz. 7 poprawił oczywistą omyłkę, tj. powinno być: tlen medyczny w butlach stalowych bez zaworu o poj. 2 litrów.
	Pytanie 2


Zadanie 2 poz. 4
Czy zawór dozujący do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2
i 50% N2O), ma posiadać taką konstrukcję, która do podawania tejże mieszaniny gazów wymaga zastosowania dodatkowego filtra lub zaworu wydechowego? Taki wybór zniweluje konieczność kontroli, czy zawór mógł zostać zanieczyszczony, w trakcie przypadkowego lub celowego użytkowania zaworu dozującego bez jakichkolwiek środków zabezpieczających przed kontaminacją (np. filtra lub zaworu wydechowego).
Odpowiedź:
TAK.
	Pytanie 3


Zadanie 2 poz. 4
Czy w celu zachowania pełnej kompatybilności oraz bezpieczeństwa terapii, Zamawiający wymaga aby zaoferowany zawór dozujący do podawania mieszaniny gazów gazu medycznego tlenu
i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O) oraz pozostałe części składowe systemu np maski, filtry, jednorazowe zawory wydechowe z ustnikiem, pochodziły od jednego producenta? lub w przypadku gdy pochodzą od innych producentów Zamawiający będzie wymagał dostarczenia oświadczenia wytwórcy zaworu dozującego o kompatybilności z zaoferowanym osprzętem jednorazowym.
Odpowiedź:
TAK.
	Pytanie 4


Zadanie 2 poz.1 
Czy w związku z zastosowanym kryterium oceny ofert (Termin dostawy), Zamawiający wymaga dostarczenia mieszaniny gazów: tlen medyczny 50% / podtlenek azotu medyczny 50%, gotowej od użycia zaraz po dostarczeniu do siedziby Zamawiający, bez konieczności zastosowania dodatkowych czynności i procedur mających na celu przygotowanie do bezpiecznego i zgodnego
z zalecaniami zawartymi w Charakterystyce Produktu Leczniczego podania w/w mieszaniny.
(Z wyłączeniem sytuacji gdy w związku z właściwościami fizycznymi mieszaniny gazów tlen medyczny 50% / podtlenek azotu medyczny 50%, dochodzi do wywołania niestabilności leku [zmniejszenie działania znieczulającego/ryzyko hipoksji] – tj. w warunkach transportu poniżej -5 o C)
Odpowiedź:
TAK.



Wyjaśnienia treści SIWZ nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. Wszyscy Wykonawcy
w składanych ofertach zobowiązani są uwzględnić w/w zmiany. Pozostałe warunki Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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